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Questions et réponses no 2 

 

Question 1 : Le CCN est-il propriétaire de ses meubles de bureau?  
Réponse 1 : Le CCN est propriétaire des meubles.  
 
Question 2 : Qui est le gestionnaire immobilier?  
Réponse 2 : Services immobiliers Jones Lang LaSalle (JLL). 
 
Question 3 : Quelle est la durée de notre bail immobilier?  
Réponse 3 : Notre bail viendra à échéance le 30 septembre 2030. 

 
Question 4 : Combien de bureaux assignés vous faut-il?  
Réponse 4 : Environ dix membres du Comité de gestion de la haute direction disposent d’un 
bureau assigné. Nous examinerons les options à cet égard ou celles qui offrent un modèle plus 
flexible. Cependant, au moins deux bureaux (direction générale et services juridiques) sont 
requis afin de protéger les renseignements, documents et échanges confidentiels et de nature 
très délicate. 
 
Question 5 : Combien de postes de travail assignés vous faut-il?  
Réponse 5 : Il nous faut trois postes de travail près de la salle des serveurs, et un autre 
ailleurs. De plus, un poste de travail doit être réservé à proximité du bureau assigné à la 
direction générale.  
 
Question 6 : Combien de postes de travail non assignés vous faut-il?  
Réponse 6 : Un minimum de 50 postes de travail et un maximum de 70. À noter que la salle 
des serveurs ne compte pas parmi les changements, puisqu’elle ne peut être réinstallée.  
 
Question 7 : Êtes-vous en mesure de partager la feuille de présence pour la visite de site ou le 
nombre d’organismes représentés?  
Réponse 7 : En date du 17 avril 2023, deux visites de site ont eu lieu.  
 
 


